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            WSPOMINAMY

Wakacje... Nareszcie! Tak
z pewnością pomyślała
większość z nas. Wiem, że
to czas na odpoczynek, ale
wakacje ,tak jak wszystko,
kiedyś przeminą. Niektórzy
nie zaprzątają sobie głowy
 przyszłością i pytaniami
typu: „kim będę, gdy
dorosnę”, ale uwierzcie mi,
to już pora na wstępne
rozważania. Takie myśli
 coraz częściej kotłują się

w umysłach
trzecioklasistów, którzy już
po wakacjach rozpoczną
naukę w wybranych
szkołach. To poważna
decyzja, bo ma wpływ na
naszą nadchodzącą
 rzeczywistość. Warto już
teraz przemyśleć tę sprawę
, bo zanim się obejrzysz,
już będziesz musiał dokona
ć kolejnych wyborów. Ale
nie samymi rozważaniami

żyje człowiek :) Lato to
przede wszystkim czas
odpoczynku, więc nie
trzeba się uczyć, można
spać do późna i robić co się
chce. Niektórzy wyjadą za
granicę, jeszcze inni
udadzą się nad Bałtyk albo
wyruszą w góry. 

,

Dla tych, którzy nigdzie się
nie wybierają, gorąco
apeluję: nie siedźcie przy
komputerze całymi
godzinami! Wyjdźcie z
domu! Zbierzcie grono
przyjaciół i wybierzcie się na
małą przechadzkę, np. do
lasu lub nad rzekę; możecie
też zagrać w siatkówkę czy
badmintona. 

                                    ROK SZKOLNY 2014/15 
                                                jaki był ?

Tak czy inaczej spraw, by lato 2015 było niezapomniane!

To poważna decyzja, bo
ma wpływ na naszą
nadchodzącą
 rzeczywistość. Ale nie
samymi rozważaniami żyje
człowiek :)

Lato to przede wszystkim
czas odpoczynku, więc nie
trzeba się uczyć, można
spać do późna i robić co się
chce. Morze,las,góry
czekają - wypoczywajcie !!!

Wakacje... Nareszcie! Tak
z pewnością pomyślała
większość z nas. Wiem,
że to czas na odpoczynek,
ale wakacje ,tak jak
wszystko, kiedyś
przeminą. 

Niektórzy nie zaprzątają
sobie głowy  przyszłością 
i pytaniami typu: „kim będę,
gdy dorosnę”, ale uwierzcie
mi, to już pora na wstępne
rozważania. 

Takie myśli  coraz częściej
kotłują się w umysłach
trzecioklasistów, którzy już
po wakacjach rozpoczną
naukę w wybranych
szkołach. 
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CO W MIJAJĄCYM ROKU SZKOLNYM

Wrzesień           Listopad

        Październik

          Grudzień
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Rozpoczęcie roku szkolnego ........
Kiedy przypominamy sobie rozpoczęcie roku
szkolnego mamy wrażenie, jakby to było
wczoraj, a przecież upłynęło już 10 miesięcy.
Nie satysfakcjonował nas fakt podjęcia na
nowo obowiązku szkolnego, ale przynajmniej
spotkaliśmy starych znajomych i otworzyła
się przed nami możliwość poznania
nowych...

...potem nadszedł Dzień Nauczyciela
wzbogacony uroczystością i pięknymi
kwiatami. W ten sposób chcieliśmy
podziękować belfrom za ich wkład włożony 
w nasz rozwój i wychowanie.
Październik był szczególnie wyjątkowym
miesiącem dla klas pierwszych, które złożyły
uroczyste ślubowanie, tym samym włączając
się oficjalnie do społeczności szkolnej.

Jednym z najważniejszych świąt w historii
jest Święto Niepodległości, które wypada
właśnie w listopadzie, a dokładnie 11-stego.
To bardzo ważny dzień dla nas, Polaków,
dlatego wedle tradycji został przedstawiony
bardzo uroczyście. Szkolny apel uświadomił
nam, że powinniśmy doceniać to, iż żyjemy
w wolnym kraju i dbać o to, aby pozostał taki
na zawsze.

Święta Bożego Narodzenia- święta
najsłodsze, przepełnione miłością i dobrymi
uczynkami. Oczywiście, nie mogło
zabraknąć ich w naszej szkole: świąteczne
ozdoby, wigilia klasowa... i jasełka.
Przedstawienie było swoistego rodzaju
połączeniem wydarzeń rozgrywających się
ponad 2000 lat temu i tych współczesnych
spotkań przy wigilijnym stole. Oprócz
pięknego przedstawienia narodzin Jezusa,
skłoniły także do refleksji.
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Styczeń Kwiecień

Luty

Marzec

Maj

Czerwiec
,

,

Styczeń zapisał się w naszej polskiej historii
jako upamiętnienie powstania styczniowego.
Celebracja w tym okresie ma za zadanie
przypomnieć o czasach, gdy Polska nie
mogła sobie pozwolić na miano wolnego
kraju; o prawdziwych patriotach, którzy
walczyli i umierali, ale nigdy nie poniechali
próby uwolnienia ojczyzny.
W tym czasie też zakończyliśmy pierwszy
semestr, podsumowując wyniki
pięciomiesięcznej pracy.

W tym miesiącu uczniowie klas drugich
zaprezentowali wyniki swojej pracy, w
ramach projektów edukacyjnych, na
specjalnym apelu. Dzień Projektów jest
organizowany przez szkołę corocznie, zaś
jego celem jest podsumowanie rezultatów
drugoklasistów w związku z wybranym przez
nich tematem. Obchodziliśmy też - jakże
ważną dla naszego regionu - rocznicę bitwy
pod Małogoszczem. Czcząc pamięć
powstańców poległych w 1863, kreowaliśmy
swoją postawę patriotyczną. W lutym
mieliśmy też okazję świętować Walentynki -
dzień zakochanych.

Marzec w naszym gimnazjum zapisał się
pod symbolem maski ;-). Małogoscy
uczniowie wywalczyli 3 miejsce w IX
Świętokrzyskim Przeglądzie Teatrzyków w
Języku Angielskim. Grupa teatralna
pracowała pod kierunkiem p. Doroty Mołdy i
p. Magdaleny Kleszcz.
21 marca nasi odbył się - już po raz trzeci -
finał rozgrywek "PG Małogoszcz Cup". W
międzyklasowej konkurencji zwyciężyła
klasa III "C".

Z czym nam się kojarzy kwiecień? Rzecz
jasna - z wiosną, Świętami Wielkanocnymi,
mozolnym przygotowaniem się do egzaminu
gimnazjalnego (opcjonalnie)... Oprócz tych
codziennych i niecodziennych zjawisk, 
w naszym gimnazjum był realizowany projekt
 "Młodzi głosują" dot. zwiększania
świadomości obywatelskiej uczniów oraz
poszerzania wiedzy o roli prezydenta w
państwie demokratycznym, procesie jego
wyboru i innych tematów związanych z tym
ważnym urzędem. Pieczę nad projektem
sprawowała p. Agnieszka Wojarska.

W maju na trzecioklasistów czekało nie lada
wyzwanie... Napisać egzamin gimnazjalny.
Teraz kiedy emocje już opadły możemy
pogratulować wszystkim naszym
absolwentom wyników - zarówno tych
wyróżniających, jak i tych trochę gorszych 
i życzyć przyjęcia do wymarzonego liceum. 
Po ciężkich zmaganiach z zadaniami,
egzaminacyjnymi uczniowie klas trzecich
mieli okazję się zrelaksować w stolicy Czech
- Pradze. Szczęściarze ;-)  

Jakkolwiek by młodzież protestowała, 
w świetle prawa polskiego wciąż jesteśmy
niepełnoletni. Z drugiej strony to dobrze, bo
uprawnia nas to do obchodzenia Dnia
Dziecka. W tym roku celebrowaliśmy to
wspaniałe wydarzenie wraz z Dniem Sportu
nad Wierną Rzeką w Bocheńcu. 
I wreszcie nadszedł. Moment przez
wszystkich wyczekiwany. Koniec roku
szkolnego, początek wakacji, rozdanie
świadectw - jednym słowem szaleństwo ;-).
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Czerwiec Zakończenie Roku Szkolnego

,

Uczniowie Ia i IIa - klas z najwyższą średnią
na I semestr roku szkolnego 2014/2015 oraz
kilkoro uczniów z wysokimi wynikami 
z pozostałych klas pierwszych i drugich 
w nagrodę 18 czerwca br. uczestniczyli 
w wycieczce do kina i do Muzeum Henryka
Sienkiewicza w Oblęgorku.

najwyższa średnia

olimpijczycy

najlepsi IIIa ,

wyróżnieni z IIIa prymusi z IIIb

najlepsi z IIIc wyróżnieni z IIId

najlepsi z IIa

najlepsi z IIb
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najlepsi z IIc

wyróżnieni z IId

najlepsi z Ib

,

najlepsi z Ic

... i już wakacje ... .

wyróżniona z Ia

samorząd uczniowski

chór szkolny

sportowa drużyna dziewcząt

sportowa drużyna

chór szkolny na pożegnanie

pamiątki dla klas III

absolwenci

prezenty dla absolwentów
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NASI NAJLEPSI !!!

Grzegorz Dudek, uczeń klasy IIb
został laureatem XII Konkursu Języka
Polskiego dla uczniów szkół gimnazjalnych
województwa świętokrzyskiego. Grzegorza do
konkursu przygotowywała pani Beata Lubelska.
Znalazł się on wśród 24 laureatów z całego
województwa świętokrzyskiego. Sukces ten
gwarantuje mu ocenę celującą z języka polskiego,
zwolnienie z egzaminu gimnazjalnego z zakresu
języka polskiego oraz przyjęcie do wybranej
szkoły ponadgimnazjalnej. Ponadto Grzegorz 
w tym roku szkolnym został finalistą konkursu
geograficznego do którego przygotowywała go p.
Aneta Musiał. Trzeba przypomnieć, że finalistą
geografii został po raz drugi.  Oprócz konkursów
przedmiotowych, Grzegorz startował również 
w XX Ogólnopolskim Konkursie Historycznym
im. majora Marka Gajewskiego "Losy żołnierza
i dzieje oręża polskiego. Od Cedyni do Orszy
972-1514" .Uzyskał w nim tytuł laureata etapu
wojewódzkiego oraz etapu ogólnopolskiego
(finału), na którym, jako jeden z dwóch uczniów
reprezentujących województwo świętokrzyskie,
zajął 12 miejsce w klasyfikacji
generalnej.Grzegorz jest wyjątkowym uczniem,
wszechstronnie i wybitnie uzdolnionym. 

Julia Szymkiewicz-uczennica klasy Ic został
afinalistką konkursu historycznego. Julia, jako
uczennica klasy I znalazła się w gronie
uczestników XII Wojewódzkiego Konkursu
Historycznego dla uczniów gimnazjów.
Przygotowywała się do konkursu bardzo
skrupulatnie pod nadzorem pani Magdaleny
Wikliny. Etapy: szkolny i powiatowy poszły jej
znakomicie i zapewniły udział w ścisłym finale. Do
tytułu laureatki zabrakło jej zaledwie 5 punktów, a
biorąc pod uwagę fakt, że rywalizowała prawie
wyłącznie z uczniami klas III-jest to ogromy
sukces. Julia należy do grupy uczniów
szczególnie uzdolnionych. Jej mocnymi stronami
są: wszechstronny, wnikliwy umysł, pracowitość i
chęć zdobywania wiedzy. Jest ona także
doskonałą biegaczką trenującą biegi średnie.
 W bieżącym roku zajęła trzecie miejsce w
mistrzostwach województwa w biegu na 600 m
oraz drugie miejsce w ogólnopolskich masowych
biegach przełajowych LZS.

D.Skrobot

Daniel Skrobot ucz. kl. IIIA  podobnie jak
Grzegorz Dudek zakwalifikował się do etapu
wojewódzkiego XX edycji Ogólnopolski
Konkurs Historyczny im. majora Marka
Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża
polskiego w latach 972-1514. Od Cedyni do
Orszy”. Daniela przygotowywała do
konkursu p.Magdalena Wiklina.

Drużyna piłkarska - finalistki turnieju "Coca
Cola Cup" poziomu wojewódzkiego.

drużyna piłkarek

,

Grupa teatralna naszej szkoły podczas
przeglądu teatrów szkolnych w języku
angielskim. /3 miejsce/

Dominik Parzniewski ucz. kl. IIIA
finalista w konkursie z języka angielskiego.

D.Parzniewski

T.Gogół

Tomek Gogół:
utalentowany biegacz,
czołowe miejsca 
w zawodach
ogólnokrajowych 
i wojewódzkich LZS..
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NASI ABSOLWENCI

Zostaliśmy wychowani w tradycji
jednoznaczności. Czujemy w sobie
wewnętrzny imperatyw samookreślania
wobec reguł przyjętych przez ogół.
Codziennie zmuszani jesteśmy do
odpowiedzi, pozwalających przydzielić nas
do jednej z istniejących grup: liberał –
konserwatysta, romantyk – racjonalista,
śmieszny – smutny, poddany – przywódca,
aktywny – pasywny, odważny – strachliwy,
itd. Cóż więc dzieje się z tymi, których nie da
się jednoznacznie określić? Są odtrącani, bo
to łatwiejsze niż zrozumienie ich
fascynującej, innej i tajemniczej natury.

Zatem czy warto pozostać wyjątkowym
sobą, czy też ślepo podążać za modnym
tłumem? Hamlet także zastanawiał się: ,,być
albo nie być’’.Ja odpowiem z pełnym
przekonaniem: warto! Trzeba być
indywidualnością w świecie, którym rządzą
schematy. Trzeba iść pod prąd (nie chodzi mi
o łamanie zasad) do jasno wyznaczonych
celów. Trzeba wyrażać siebie i realizować
wszystkie swoje pomysły. Nie od jutra, ale
teraz, już! Najgłębszym sekretem jest to, że
życie nie polega na odkrywaniu, ale na
tworzeniu.

, ,

Nie odkrywasz siebie, tylko siebie tworzysz.
W związku z tym nie staraj się dowiedzieć,
kim jesteś, ale kim chcesz być. A to, że
komuś nie będzie podobało się Twoje
zachowanie, jest normalne. Nienawiść jest
córką zazdrości i niezrozumienia. Mierz
wysoko i bądź konsekwentny w swych
założeniach. Będzie to źródłem Twojej
satysfakcji i szczęścia. Herbert pisał: ,,idź
wyprostowany wśród tych, co na kolanach’’. I
pamiętaj: nigdy nie narzekaj, że idziesz pod
górkę, skoro zmierzasz na szczyt.
Tylko Ty możesz wykorzystać swój
potencjał! Bądź sobą!

Natalia Hajduk
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